Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Балакинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 30 августа    2024 год         № 92-1

с.Балаки

О создании приемочной комиссии для проведения экспертизы при приемке товаров,

выполненных работ, оказанных услуг по  ФЗ- 44

В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон № 44-ФЗ) и в целях обеспечения

приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов

отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ,

услуг) для обеспечения государственных (муниципальных) нужд приказываю:

п р и к а з ы в а ю:

    1. Создать постоянно действующую приемочную комиссию для проведения экспертизы

при приемке товаров, выполненных работ, оказанных услуг по  ФЗ- 44 в составе:

    1) директора Климовских Антонины  Михайловны - председателя приемочной

комиссии;

    2) старшего вожатого Климовских Татьяны Васильевны – заместителя председателя

приемочной  комиссии;

    3) фельдшера ФАП с.Балаки Воробьевой Надежды Николаевны - члена приемочной

комиссии;

    4) учителя Климовских Татьяны Сергеевны - члена приемочной комиссии.

    5) заведующего производством Мининой  Татьяны Анатольевны - члена приемочной

комиссии, секретаря;

2. Мининой Т.А., секретарю завести журнал " Регистрация работы экспертной комиссии".

Срок до 04.09.2024 г.

Директор        А.М.Климовских

С приказом ознакомлены:

________________ Климовских Т.В.       «___»___________________2023 г.

________________ Воробьева Н.Н.       «___»___________________2023 г.

________________ Климовских Т.С.       «___»___________________2023 г.

________________ Минина Т.А.        «___»___________________2023 г.